ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

C N  HÕA    H I CHỦ N H A VI T NA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 809 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 10 năm 2022

 IẤY  ỜI

Tham dự Hội thảo “Định hướng xây dựng Khu công nghệ cao Thừa Thiên Huế”

Kính gửi: ……………………….............…...........……………………………

Nhằm hoàn thiện Đề án Khu Công nghệ cao, Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa

Thiên Huế trân tr ng  ính m i   i diện   nh   o   n v   ến d  H i th o “Định

hướng xây dựng Khu công nghệ cao Thừa Thiên Huế” do Ủy ban nhân dân

tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp với B  Khoa h c và Công nghệ  ồng tổ chức t i

tỉnh Thừa Thiên Huế.

1. Nội dung:

- Tham vấn các ý  iến, góp ý của các b  ngành trung ư ng, các tỉnh, thành

phố, các chuyên gia về tích hợp Khu Công nghệ cao Thừa Thiên Huế vào Quy

ho ch tỉnh th i  ỳ 2021 - 2030, tầm nhìn  ến năm 2050  ể  hẳng   nh tính  h

thi của hợp phần Khu Công nghệ cao trong Quy ho ch tỉnh th i  ỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn  ến năm 2050.

- Tham vấn ý  iến các chuyên gia nhằm hoàn thiện Đề án Khu Công nghệ

cao trước  hi gửi B  Khoa h c và Công nghệ trình Thủ tướng Chính phủ;

- Tiếp cận,  êu g i  ầu tư quan tâm  ến  ầu tư phát triển Khu Công nghệ

cao Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian: 13h30-17h00, ngày 27 tháng 10 năm 2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Khách s n Sil  Path Grand, 02  ê  ợi, Phư ng Vĩnh Ninh,

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

(Chương trình chi tiết gửi kèm theo Giấy mời này)

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế trân tr ng  ính m i Quý   i biểu

tham d   ể H i th o thành công tốt   p. .

(Ghi chú: Đại biểu đăng ký tham dự đề nghị liên hệ với bà Hoàng Việt Hương - Sở

Khoa học và Công nghệ, số điện thoại 0914312007, địa chỉ email

hvhuong.skhcn@thuathienhue.gov.vn trước ngày 20/10/2022)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ t ch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KHCN;

- VP: CVP, các PCVP UBND tỉnh;

-  ưu: VT, CN, DL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

mailto:hvhuong.skhcn@thuathienhue.gov.vn

THÀNH PHẦN THA  DỰ H I THẢO

“ĐỊNH HƯỚN   ÂY DỰN  KHU CÔN  N H  CAO THỪA THIÊN HUẾ”

STT Tên cơ quan đơn vị

Đại biểu

chính

thức

mời

Địa chỉ Số điện thoại

 Các sở, banh, ngành

1.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thừa Thiên Huế

01   i

biểu

16  ê  ợi, Vĩnh Ninh,

Thành phố Huế, Thừa

Thiên Huế

2.
Sở Tài chính tỉnh Thừa Thiên

Huế

01   i

biểu

1 Nguyễn Văn Huyên,

Phú Nhuận, Thành phố

Huế, Thừa Thiên Huế

3.
Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Thừa Thiên Huế

01   i

biểu

36 Ph m Văn Đồng,

Vỹ D , Thành phố

Huế, Thừa Thiên Huế

4.
Sở Kế ho ch và Đầu tư tỉnh

Thừa Thiên Huế

01   i

biểu

7 Tôn Đức Thắng, Phú

Nhuận, Thành phố

Huế, Thừa Thiên Huế

5.
Sở Xây d ng tỉnh Thừa Thiên

Huế

01   i

biểu

2 Nguyễn Trư ng T ,

Vĩnh Ninh, Thành phố

Huế, Thừa Thiên Huế

6.
Sở Tài nguyên và Môi trư ng

tỉnh Thừa Thiên Huế

01   i

biểu

115 Nguyễn Huệ, Phú

Nhuận, Thành phố

Huế, Thừa Thiên Huế

7.
Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

01   i

biểu

8.  Sở Y tế
01   i

biểu

9.  Sở Giao thông
01   i

biểu

10.
UBND huyện Phú   c tỉnh Thừa

Thiên Huế

01   i

biểu

116  ý Thánh Tông,

th  trấn Phú   c, huyện

Phú   c, tỉnh Thừa

Thiên Huế

11.
UBND thành phố Huế tỉnh Thừa

Thiên Huế

01   i

biểu

24 Tố Hữu, Xuân Phú,

Thành phố Huế, Thừa

Thiên Huế

12.
Viện Nghiên cứu Phát triển tỉnh

Thừa Thiên Huế

01   i

biểu

53 Nguyễn Huệ, Vĩnh

Ninh, Thành phố Huế,

Thừa Thiên Huế

13.
Trung tâm Công nghệ thông tin

tỉnh Thừa Thiên Huế

01   i

biểu

6  ê  ợi, Vĩnh Ninh,

Thành phố Huế, Thừa

Thiên Huế

14.

Ban Qu n lý  hu  inh tế, công

nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế

(  n v  phối hợp th c hiện)

03   i

biểu

Đư ng Võ Nguyên

Giáp, An Đông, Thành

phố Huế, Thừa Thiên

Huế

15.
Cổng thông tin  iện tử tỉnh Thừa

Thiên Huế

01   i

biểu

16  ê  ợi, Tp Huế

		2022-10-14T13:48:28+0700

		2022-10-14T13:48:51+0700

		2022-10-14T13:49:29+0700